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İnsan Hakları ve Eşitlik Hukuku Seminerleri Sertifika Programına İlişkin  

Sıkça Sorulan Sorular 

 

 Eğitim programına başvuru için gereken koşullar nelerdir? 

Bir lisans programına kayıtlı olmak yeterlidir. 

 Eğitim programına nasıl başvurabilirim? 

Başvurular egitim@tihek.gov.tr adresine niyet mektubu ve kısa özgeçmiş gönderilmesi yoluyla 

alınacaktır. Alternatif olarak Kurumumuz ile arasında iş birliği protokolü imzalanan 

üniversitelerde öğrenim gören öğrencilerin üniversite rektörlüğüne veya fakülte dekanlığına 

eğitime katılmak istediğini beyan eden bir dilekçe sunarak başvurabilmesi de mümkündür. 

Kurumumuz tarafından e-posta aracılığıyla dönüş yapılacaktır. 

 Eğitim programına devam zorunluluğu var mı? 

5 gün sürecek olan 30 saatlik eğitim programının tamamına katılım sağlanması zorunludur. 

 Eğitim programı sonunda sertifika veriliyor mu? 

Program sonunda katılımcılara sertifika verilecektir. 

 Eğitim programı ücretli mi? 

Eğitim programı ücretsizdir. 

 Eğitim programı hangi tarihler arasında gerçekleşecek? 

Eğitim programının 7 farklı gruba eğitim verilecek şekilde 7 hafta sürmesi ve programın her bir 

grup için 5 gün boyunca toplamda 30 saatlik seminerler şeklinde gerçekleştirilmesi 

planlanmaktadır. 23 Haziran – 15 Ağustos 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan eğitim 

programının her bir haftası için farklı gruplar belirlenecektir. 

Eğitim tarihleri:  

o 1. Program: 23-27 Haziran 2025 

o 2. Program: 30 Haziran-4 Temmuz 2025 

o 3. Program: 7-11 Temmuz 2025 
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o 4. Program: 21-25 Temmuz 2025 

o 5. Program: 28 Temmuz-1 Ağustos 2025 

o 6. Program: 4-8 Ağustos 2025 

o 7. Program: 11-15 Ağustos 2025 

 Eğitime katılmak istediğim tarihi kendim seçebilir miyim? 

Öğrencilerin hangi haftalarda eğitim programından istifade edecekleri Kurumumuz tarafından 

belirlenecektir. Ancak başvuru dilekçesinde öğrenciler tarafından eğitim alınmak istenen 

tarihlere ilişkin talepler iletilmesi halinde, bu talepler göz önünde bulundurulacaktır. 

 Eğitim programı nerede yapılacak? 

Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumunda yüz yüze yapılacaktır. (Adres: Yüksel 

Cad. No: 23 Kızılay Çankaya/ANKARA) 

 Program kapsamında konaklama ve yemek ücretleri karşılanacak mı? 

Yalnızca eğitim programı ücretsiz verilecek olup diğer giderler Kurumumuz tarafından 

karşılanmayacaktır. 
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